

RUT: 69150400-K

ORDEN DE COMPRA

Nº: 2243

Lunes, 07 de Octubre de 2013

SEÑORES	JOSE MENCHACA Y CIA.LTDA.		
DIRECCION	RENGO 747		
R.U.T	83351700-7	Fono (41)229414	Fax (41)241173
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	DIR. CONSTRUCCIONES	Autorizado	
FINALIDAD	CONST.URNAS Y CAMARAS DE LAS ELECCIONES.		
PLAZO ENTREGA	0 Días		

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR
N.PEDIDO : 460

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	10	KIL	CLAVOS DE 1 1/2"	1.110	11.100
	10	KIL	CLAVOS DE 2 1/2"	910	9.100
	5	KIL	CLAVOS DE 4"	910	4.550
	10	KIL	PUNTAS DE 2 1/2"	1.480	14.800
	2	PAR	GUANTES DE HILO	303	606
	2	GL	ESMALTE AL AGUA BLANCO	14.820	29.640
	2	UNI	BROCHAS DE 1 1/2"	740	1.480
	2	UNI	BROCHAS DE 3"	1.185	2.370
	4	UNI	RODILLOS CHIPORROS 18 CT.	1.970	7.880
			DESTINO:CONSTRUCCION URNAS Y CAMARAS DE LAS ELECCIONES PRESIDENCIALES Y PARLAMENTARIAS Y DE CONSEJEROS.		
			IDDOC 134834.		
			OPI Nº 0053.		
			CERTIF.DE IMPUTACION Nº 398.		



CONDICIONES GENERALES	DESC .	
1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original	NETO	81.526
	IVA	15.490
2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.	TOTAL	97.016

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152208999006-3-	Gastos Electorales	97.016

